ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

QUINTA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SORTEADOS NO CADASTRO RESERVA PARA
UNIDADES HABITACIONAIS DO PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL- SEDES, por intermédio de sua
representante legal, MIRIAM REIS RIBEIRO, Secretária de Desenvolvimento Social, no uso de suas
atribuições legais;

Considerando o disposto na Lei Federal nº 11.977/09 e a Portaria nº 610/2011 do Ministério das Cidades e o
Decreto Municipal nº 42/2013;

RESOLVE:

I - CONVOCAR os candidatos do CADASTRO DE RESERVA RELACIONADOS NO ANEXO I que foram
sorteados no PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA realizado nos dias 14, 15 e 16 de março de 2014,
para comparecerem no prazo de 5 de Janeiro a 5 de Fevereiro de 2015, na sede da SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, situada na Rua Hermes da Fonseca, nº 49, de posse das documentações
(ORIGINAL E XEROX) abaixo relacionados:

 Carteira de Identidade (titular e do cônjuge);

 CPF (titular e do cônjuge);

 Certidão de Nascimento (se solteiro); Certidão de Casamento (se casado), Averbação de
separação/divórcio (se separado ou divorciado) ou Declaração de União Estável;

 Comprovante de Residência atual;

 Folha Resumo do CadÚnico (solicitar no CRAS do seu bairro);

 Procuração (se analfabeto, solicitar o modelo na secretaria);

 Laudo Médico com CID (Pessoa com deficiência)
OBS.: Em caso de união estável ou casado, o beneficiário deverá comparecer
acompanhado do cônjuge ou companheiro.

O não comparecimento e/ou não apresentação da referida documentação no prazo, implicará na eliminação
do(a) notificado(a) do PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA permitindo a convocação, pela ordem de
sorteio, dos demais interessados constantes no cadastro de reserva.

Imperatriz-MA, 30 de Dezembro de 2014.

           Rua Hermes da Fonseca, 49 – Centro - CEP –65.900-600Tel: (99) 3524-2359www.imperatriz.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nº SOR INSCRIÇÃO NOME CPF GRUPO

6081 0005667 ADRIANA VIANA DA SILVA 017.143.443-98 COTA - GRUPO I
5994 0009995 ADRIELE CRISTINA SOARES NASCIMENTO 053.822.533-58 COTA - GRUPO I
6157 0015334 AGATHA CRISTINA MARINHO DE SOUSA 041.200.753-38 COTA - GRUPO I
6006 0016754 ALCIONE FELIX CHAGAS 028.274.123-22 COTA - GRUPO I
6080 0005546 ALCIONE NASCIMENTO SOUSA 031.744.043-80 COTA - GRUPO I
6141 0002647 ALDENIR SOARES GOMES 729.227.533-87 COTA - GRUPO I
6119 0008676 ALINE SAMARA NUNES BARROS 037.977.713-47 COTA - GRUPO I
6061 0008343 ANA ALICE DA SILVA VERAS 050.672.123-06 COTA - GRUPO I
6166 0007923 ANA KELLY DA SILVA QUEIROZ 032.556.763-80 COTA - GRUPO I
6142 0001880 ANA MARIA SILVA DIAS 576.630.843-49 COTA - GRUPO I
6020 0008221 ANA PAULA GUIMARAES DA SILVA 035.026.323-08 COTA - GRUPO I
6045 0001480 ANDRESSA PEREIRA LIMA 611.850.483-08 COTA - GRUPO I
6170 0002312 ANNY SUELLEM COSTA BATISTA 602.381.723-84 COTA - GRUPO I
6163 0014639 ANTONIA BELTA SILVA LIMA 704.190.513-68 COTA - GRUPO I
6060 0017516 ANTONIA DE FATIMA PINHO DE SOUSA 006.172.593-56 COTA - GRUPO I
6135 0005290 ANTONIA KELLIANE LOPES 057.100.423-74 COTA - GRUPO I
6090 0005434 ANTONIA OLIVEIRA RIBEIRO 344.925.343-34 COTA - GRUPO I
7045 0013453 ANTONIO MARCOS ALMEIDA PRACA 034.027.363-14 COTA - GRUPO II
6183 0006609 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS 175.294.413-53 COTA - GRUPO I
6022 0016012 APOLIANA ROCHA OLIVEIRA 010.276.983-44 COTA - GRUPO I
6062 0013439 AQUENIA DIAS DA SILVA 033.048.903-86 COTA - GRUPO I
6009 0003731 ARIANE MUNIZ COSTA 042.703.253-99 COTA - GRUPO I
5997 0007811 ARLENILDE BRANDAO DA SILVA 671.537.983-15 COTA - GRUPO I
6089 0005632 ARYANA FERREIRA BARROS 037.080.722-78 COTA - GRUPO I
6082 0004822 AURICELIA SILVA SANTOS 770.542.532-72 COTA - GRUPO I
6176 0003162 BARBARA MIRIAM LIMA SOUSA 056.802.823-64 COTA - GRUPO I
6148 0007552 CIBELE VIEIRA NUNES 934.118.803-25 COTA - GRUPO I
6111 0013656 CICERA DA SILVA LIMA 669.838.003-20 COTA - GRUPO I
6116 0000840 CLAUDEIZA SIQUEIRA SANTOS 015.759.993-07 COTA - GRUPO I
6100 0002798 CLAUDIANE ALVES MATOS 011.809.993-04 COTA - GRUPO I
7041 0008733 CLEIDIANE DE OLIVEIRA REIS PEREIRA 015.151.543-35 COTA - GRUPO II
6108 0015220 CRISTIANE DA MOTA SILVA 049.233.543-56 COTA - GRUPO I
6127 0007429 CRISTIANE DE SOUSA SILVA 648.409.563-91 COTA - GRUPO I
6053 0014390 CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 619.533.263-15 COTA - GRUPO I
6049 0008887 CRISTIANE PEREIRA LIMA 056.155.353-00 COTA - GRUPO I
6187 0017217 CRISTINA PEREIRA ARAUJO 364.202.633-87 COTA - GRUPO I
6121 0011025 DAIANE DA MOTA BANDEIRA 023.842.743-92 COTA - GRUPO I
6165 0008389 DAIANE ELICE MOTA DA SILVA 047.102.473-23 COTA - GRUPO I
6029 0012782 DEBORA LUIZA LIMA PEREIRA 602.593.053-83 COTA - GRUPO I
6156 0012494 DEUSENIR SILVA GARCIA 363.474.003-59 COTA - GRUPO I
6033 0005683 DIENE SILVA MOREIRA 609.130.433-03 COTA - GRUPO I
6154 0011296 DINAETHE GOMES DA COSTA 603.987.693-03 COTA - GRUPO I
6004 0010191 DINALDA  MENDES DA SILVA 028.705.203-60 COTA - GRUPO I
6025 0002463 DIONIZA BARROS FEITOSA 041.334.463-05 COTA - GRUPO I
6152 0016275 DULCINEA GONCALVES VALENTIM 238.089.343-87 COTA - GRUPO I
6023 0006317 EDILENE MARCELINA DA CONCEICAO 776.169.953-49 COTA - GRUPO I
6076 0004507 EDINEIDE MOTA NASCIMENTO 908.742.423-04 COTA - GRUPO I
6013 0009290 EDJANNE MEDRADO DO NASCIMENTO 008.196.141-30 COTA - GRUPO I

ANEXO I - 5º CONVOCAÇÃO CADASTRO RESERVA POR ORDEM ALFABÉTICA - PMCMV/SEDES

           Rua Hermes da Fonseca, 49 – Centro - CEP –65.900-600Tel: (99) 3524-2359www.imperatriz.ma.gov.br 2 de  Páginas

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nº SOR INSCRIÇÃO NOME CPF GRUPO

6091 0006575 EDNA FRANCELINA SACRAMENTO RAMOS 716.017.833-53 COTA - GRUPO I
6083 0008242 ELEM FLAVIA LIMA CAMPOS 995.521.161-04 COTA - GRUPO I
6136 0009367 ELENILDE DE SOUSA 002.253.191-28 COTA - GRUPO I
6024 0009913 ELIANA BORGES DE SOUSA 959.029.023-04 COTA - GRUPO I
6074 0007975 ELIANE CONCEICAO PEREIRA 601.819.433-36 COTA - GRUPO I
6084 0003867 ELIS REGINNA RODRIGUES 601.373.383-09 COTA - GRUPO I
6030 0016916 ELISANDRA DA SILVA ABREU 014.864.743-06 COTA - GRUPO I
6038 0004709 ELISANGELA DINIZ DOS SANTOS 058.826.853-46 COTA - GRUPO I
6035 0010298 ELISIANE BATISTA DA SILVA 006.239.283-29 COTA - GRUPO I
6067 0003497 ELIZANGELA DE MELO CASTRO 029.935.583-74 COTA - GRUPO I
6007 0005505 ELIZETH GONCALVES MOTA 792.761.303-06 COTA - GRUPO I
6125 0012719 EUZIANE ALVES SILVA 034.603.953-38 COTA - GRUPO I
6008 0009721 EVA DA CONCEICAO COSTA 049.459.083-11 COTA - GRUPO I
6014 0002853 FABIANA DA SILVA OLIVEIRA 017.000.943-27 COTA - GRUPO I
5983 0003039 FABIO SOUSA MENESES 923.989.603-15 COTA - GRUPO I
6071 0000983 FABYANE FERREIRA DA SILVA 031.715.893-70 COTA - GRUPO I
6134 0010698 FAGNA MOREIRA MIRANDA 033.060.533-09 COTA - GRUPO I
7049 0017251 FERNANDO DE OLIVEIRA SANTOS 713.243.801-87 COTA - GRUPO II
6073 0006116 FRANCENILDA DE OLIVEIRA VILA NOVA 425.031.913-04 COTA - GRUPO I
6096 0005549 FRANCIDALVA CAMELO DE SOUSA 003.970.203-09 COTA - GRUPO I
6117 0001728 FRANCINEIDE DE AQUINO OLIVEIRA 002.902.813-26 COTA - GRUPO I
6161 0008313 FRANCINETE OLIVEIRA DA SILVA MARINHO 005.523.071-73 COTA - GRUPO I
6001 0003609 FRANCINETE PINHEIRO SILVA 025.060.313-67 COTA - GRUPO I
6040 0008762 FRANCINETE SANTIAGO DE CARVALHO 665.008.343-72 COTA - GRUPO I
6120 0005212 FRANCISCA CARVALHO FERREIRA SANTOS 915.451.961-68 COTA - GRUPO I
6138 0014519 FRANCISCA DAIANE DE SOUSA 608.075.703-62 COTA - GRUPO I
6046 0014416 FRANCISCA DE ARAUJO SILVA 017.355.873-97 COTA - GRUPO I
6039 0017111 FRANCISCA MAGALHAES SILVA 046.682.653-22 COTA - GRUPO I
6058 0008791 FRANCISCA SILVA CORREA 787.919.362-68 COTA - GRUPO I
6181 0017443 FRANCISCA VASCONCELOS REIS 290.373.793-20 COTA - GRUPO I
6079 0002068 FRANCISQUINHA RODRIGUES DOS SANTOS 658.916.943-87 COTA - GRUPO I
6107 0008547 GENESON DOS SANTOS SILVA 057.162.403-05 COTA - GRUPO I
6059 0000972 GEUDIANES MORAES SILVA 603.077.233-30 COTA - GRUPO I
6041 0011256 GISELE SOARES DE FRANÇA 949.716.683-49 COTA - GRUPO I
6055 0008087 GLEIDIANE REGO DE OLIVEIRA 039.108.803-39 COTA - GRUPO I
6122 0004969 GLENDA ALVES DE MOURA 808.438.322-15 COTA - GRUPO I
6017 0009790 HARIETE LIMA SILVA 035.024.643-24 COTA - GRUPO I

6056 0005644 HARMONY EILA DA SILVA LUSTOSA 990.464.582-53 COTA - GRUPO I

6109 0015873 HELENILDE CAITANO DE OLIVEIRA 871.972.273-72 COTA - GRUPO I

6050 0003713 HELIA MARIA CUNHA RIBEIRO 633.213.003-20 COTA - GRUPO I

6132 0006528 IEDA DOS SANTOS SILVA 743.127.663-04 COTA - GRUPO I

5996 0015573 IGLAUDENE SILVA 029.146.873-03 COTA - GRUPO I

6043 0008335 IRLY BEZERRA FONSECA 412.613.643-68 COTA - GRUPO I

6131 0004224 ITALA NAYANNE PEREIRA DA SILVA 054.742.663-16 COTA - GRUPO I

6164 0002385 ITAMARA DA SILVA VIANA 030.689.673-76 COTA - GRUPO I
6027 0016184 IVONE DE JESUS SOUSA 030.960.743-48 COTA - GRUPO I
6118 0002392 JACIARA ALMEIDA DA SILVA 610.753.173-47 COTA - GRUPO I
6095 0016827 JAILMA COSTA FERREIRA 045.303.083-16 COTA - GRUPO I
6019 0010590 JANE MICHELY DA SILVA PEREIRA 602.430.243-63 COTA - GRUPO I

           Rua Hermes da Fonseca, 49 – Centro - CEP –65.900-600Tel: (99) 3524-2359www.imperatriz.ma.gov.br 3 de  Páginas

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nº SOR INSCRIÇÃO NOME CPF GRUPO

6099 0005554 JANIELLY BRAGA SILVA 047.920.463-27 COTA - GRUPO I
6042 0001381 JELIANE LIMA BARROS 601.905.633-38 COTA - GRUPO I
5982 0015379 JESSICA ARAUJO DOS SANTOS 055.132.693-09 COTA - GRUPO I
6078 0005572 JHENIFER SILVA SANTOS 007.462.753-82 COTA - GRUPO I
6178 0012448 JILDILENE  SILVA MOTA 817.051.903-91 COTA - GRUPO I
6144 0012293 JORLEANE DIAS DO VALE 025.242.511-10 COTA - GRUPO I

6137 0010567 JOSEANA DE SOUZA MEDRADO 041.932.813-02 COTA - GRUPO I
6115 0017211 JOSEANE FRANCA DA SILVA 048.883.813-48 COTA - GRUPO I
6011 0008207 JOSELMA GLEYCE ARRUDA GUIMARAES 889.515.023-68 COTA - GRUPO I
6088 0001667 JOSILENE DA SILVA SOUSA 007.647.863-77 COTA - GRUPO I
6018 0016136 JOSILENE NATHALIA SILVA DE ARAUJO 030.542.893-46 COTA - GRUPO I
6155 0014485 JUCIANE PAIXAO SILVA 957.720.493-72 COTA - GRUPO I
6075 0003560 JULLY COSTA 033.958.793-80 COTA - GRUPO I
6057 0004188 KAREN KASSIANE CAMPOS SILVA 051.510.833-25 COTA - GRUPO I
6002 0000682 KASSIANE RODRIGUES DA COSTA 033.506.413-26 COTA - GRUPO I
6036 0016974 KATHERINE MALAQUIAS MARTINS 889.902.303-49 COTA - GRUPO I
6101 0000579 KATIANE MESQUITA DOS SANTOS 030.126.243-84 COTA - GRUPO I
6054 0015486 KATIARIS DE LIMA DIAS 799.244.842-15 COTA - GRUPO I

6052 0008904 KEILANE MONTEIRO DA CONCEIÇÃO 602.465.953-96 COTA - GRUPO I

6124 0006262 KELLY LOURDES NOJOZA SOUSA 005.545.903-01 COTA - GRUPO I

6186 0003634 KEULLY CONCEIÇÃO DA SILVA 602.835.873-85 COTA - GRUPO I

6151 0013348 KEZIA LIMA DA SILVA 048.306.113-16 COTA - GRUPO I

6162 0009563 LAIZE LEITE SOUSA 523.599.213-04 COTA - GRUPO I

6133 0001919 LAUDECI DA SILVA 019.298.821-22 COTA - GRUPO I

6112 0001871 LEIA DA SILVA FERREIRA 016.273.863-35 COTA - GRUPO I

5998 0010905 LEILA ALMEIDA MORAES 365.459.373-91 COTA - GRUPO I

6072 0006751 LINDALVA SILVA PEREIRA 799.112.421-53 COTA - GRUPO I

6012 0013298 LUANE DA COSTA GLORIA 610.831.543-11 COTA - GRUPO I

6180 0017034 LUCIA ALENCAR SOUSA 001.553.333-64 COTA - GRUPO I

7048 0014125 LUCIENE COSTA DE SOUSA 001.908.663-65 COTA - GRUPO II

5984 0014543 LUCILENE BATISTA DA SILVA 022.102.953-27 COTA - GRUPO I

6092 0007995 LUCILENI FERRAZ DA SILVA 841.337.081-72 COTA - GRUPO I

6149 0012835 LUCILIA MACK VIANA SANTOS 005.243.553-98 COTA - GRUPO I

6034 0009217 LUCIMEIRE MOREIRA MARTINS 049.879.543-89 COTA - GRUPO I

7039 0010305 LUSIMAR DE SOUSA MOURA 350.257.272-00 COTA - GRUPO II

6097 0012680 LUZIA SOARES DA SILVA 681.531.553-34 COTA - GRUPO I

6051 0009515 LUZINETE LIMA BARROS 014.257.043-52 COTA - GRUPO I

6130 0014044 MAIANY MACEDO MENEZES DE JESUS 046.234.203-45 COTA - GRUPO I

7040 0002415 MARCELO HAUSTON DA SILVA 601.690.703-01 COTA - GRUPO II

5991 0002252 MARCIA MARIA LICAR DE SOUSA 004.503.483-42 COTA - GRUPO I

6128 0007176 MARIA ALVES RIBEIRO 402.956.053-91 COTA - GRUPO I

5990 0006865 MARIA BETANHA ALVES DA SILVA 035.418.683-33 COTA - GRUPO I

6005 0014701 MARIA CELIA FERREIRA RIBEIRO 015.901.213-92 COTA - GRUPO I

6169 0005123 MARIA DA LUZ DA SILVA PINHEIRO 270.698.423-68 COTA - GRUPO I

6103 0002501 MARIA DE FÁTIMA FREIRE 281.311.002-78 COTA - GRUPO I

6184 0002476 MARIA DEUSA DA CONCEICAO FERREIRA 898.048.132-20 COTA - GRUPO I

           Rua Hermes da Fonseca, 49 – Centro - CEP –65.900-600Tel: (99) 3524-2359www.imperatriz.ma.gov.br 4 de  Páginas

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nº SOR INSCRIÇÃO NOME CPF GRUPO

6048 0009835 MARIA DO SOCORRO COELHO DA SILVA 401.952.523-49 COTA - GRUPO I

6086 0013013 MARIA DO SOCORRO MOURA DOS SANTOS 487.144.373-68 COTA - GRUPO I

5987 0014689 MARIA DOS REIS DA SILVA LIMA 991.957.393-00 COTA - GRUPO I

6077 0004997 MARIA ELIETE PEREIRA DE OLIVEIRA 747.051.303-59 COTA - GRUPO I

6153 0016872 MARIA IRANI DOS SANTOS 319.990.693-15 COTA - GRUPO I

6159 0013764 MARIA IRLANE DE SOUZA 036.898.463-07 COTA - GRUPO I

6106 0003335 MARIA JOSE DOS SANTOS COSTA 947.580.503-68 COTA - GRUPO I

6139 0015833 MARIA JOSENILDA BEZERRA LIMA 328.983.393-34 COTA - GRUPO I

6185 0009285 MARIA MADALENA DE ARAUJO 224.889.012-53 COTA - GRUPO I

6167 0012518 MARIA OLINDA TORQUATO MACEDO 001.083.123-13 COTA - GRUPO I

6010 0012252 MARIA OLIVIA PEREIRA DE SOUSA 436.129.543-34 COTA - GRUPO I

6044 0017458 MARIA PEREIRA RODRIGUES 266.147.358-02 COTA - GRUPO I

6015 0006503 MARIA ROSILDA FERREIRA CARVALHO DA SILVA007.351.543-41 COTA - GRUPO I

6085 0000364 MARIA SOARES 402.223.303-68 COTA - GRUPO I

6069 0005263 MARIA ZILDA PEREIRA DA MOTA 193.423.428-17 COTA - GRUPO I

7046 0008917 MARIANA ALVES DE SOUSA 787.057.463-53 COTA - GRUPO II

6143 0015652 MARINALVA DA SILVA SANTOS 896.691.263-04 COTA - GRUPO I

6037 0014578 MARLENE LIMA DIAS 017.750.403-05 COTA - GRUPO I

6068 0000281 MARRIETE DE SOUSA CARVALHO 030.515.343-90 COTA - GRUPO I

6179 0002260 MARTA ARAUJO DE SOUSA 037.845.543-50 COTA - GRUPO I

6175 0016292 MELRYSLENE SANTOS CRUZ 601.807.793-03 COTA - GRUPO I

6094 0017356 MICHELLY LIMA DE NEGREIROS 057.181.523-57 COTA - GRUPO I

5988 0016108 MILANE MORAIS FALCÃO 013.386.893-12 COTA - GRUPO I

6070 0000749 NAIDE MOTA NACIMENTO 603.529.623-80 COTA - GRUPO I

7047 0009632 NATALIA RODRIGUES BEZERRA 035.120.543-82 COTA - GRUPO II

6172 0015517 NAYANE SILVA DE SOUSA 036.106.043-28 COTA - GRUPO I

5985 0001868 NELCIANE DA CONCEICAO SOUSA 053.232.203-76 COTA - GRUPO I

6105 0002902 ODETE DE OLIVEIRA SILVA 032.452.831-05 COTA - GRUPO I

6063 0016547 OSVALDINA RODRIGUES DE ARAUJO 012.331.961-70 COTA - GRUPO I

6146 0000776 OYAMA HENRIQUE DE QUEIROZ 007.503.453-06 COTA - GRUPO I

6000 0001283 PATRICIA DA SILVA LIMA 025.601.503-10 COTA - GRUPO I

5992 0009168 PAULA SILVA PEREIRA 027.647.833-96 COTA - GRUPO I

6160 0014535 POLYANA GONCALVES LIMA 018.125.953-28 COTA - GRUPO I

6171 0016465 PRISCILA LIMA MORAIS 044.073.833-48 COTA - GRUPO I

5986 0014591 RAIMUNDA FEITOSA GOMES 487.507.353-49 COTA - GRUPO I

7043 0012948 RAIMUNDO SANTOS 254.348.373-04 COTA - GRUPO II

6123 0005365 RAYANE ALMEIDA SILVA 038.842.433-81 COTA - GRUPO I

6026 0004612 RAYANE RIBEIRO OLIVEIRA 043.988.393-80 COTA - GRUPO I

7044 0009188 REGERIO ARAUJO NASCIMENTO 903.671.973-91 COTA - GRUPO II

6177 0010605 ROSALIA ALVES LEITE 025.769.123-54 COTA - GRUPO I

6102 0014577 ROSANGELA DOS SANTOS PINHEIRO 020.421.943-44 COTA - GRUPO I

6087 0000068 ROSIANA DA SILVA FERREIRA 065.946.663-55 COTA - GRUPO I

6093 0017228 ROSIENE MARIA DA SILVA 987.439.533-87 COTA - GRUPO I

6016 0014595 ROSILEIDE OLIVEIRA LIMA BARROSO 770.911.672-87 COTA - GRUPO I

           Rua Hermes da Fonseca, 49 – Centro - CEP –65.900-600Tel: (99) 3524-2359www.imperatriz.ma.gov.br 5 de  Páginas

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nº SOR INSCRIÇÃO NOME CPF GRUPO

6110 0013680 ROSIMEIRE FERREIRA LIMA 020.862.933-56 COTA - GRUPO I

6140 0001098 ROSINETE BARROS LIMA 028.366.833-41 COTA - GRUPO I

6065 0015938 ROZINETH CARDOSO PEREIRA ATAIDE 376.784.773-68 COTA - GRUPO I

6182 0006475 RUTILENE CONCEICAO DA CRUZ 036.727.223-75 COTA - GRUPO I

5993 0015950 SARAH BORGES NERES 622.874.353-87 COTA - GRUPO I

6066 0000738 SEFRA NASCIKMENTO FERREIRA 031.964.993-83 COTA - GRUPO I

6174 0013942 SILMARA OLIVEIRA DE BRITO 891.015.612-00 COTA - GRUPO I

6031 0005376 SILVANA PATROCINIO DE SENA 365.462.083-34 COTA - GRUPO I

6064 0000329 SIMONY RIBEIRO SANTOS SOUZA 855.382.642-20 COTA - GRUPO I

6168 0002815 SINAJARA SILVA MEDEIROS 576.500.983-20 COTA - GRUPO I

6129 0009319 SONIA MARIA ABREU DA SILVA 001.607.533-17 COTA - GRUPO I

7042 0014163 STEFANE KAYRE DA SILVA CAMPOS 944.484.853-15 COTA - GRUPO II

6104 0017030 STEFHANY RAYANE CARDOSO L. PESSOA 044.411.753-96 COTA - GRUPO I

6114 0011628 SUSANA DA SILVA FEITOSA 013.386.993-85 COTA - GRUPO I

6021 0005292 TAINARA OLIVEIRA DA SILVA 063.931.373-63 COTA - GRUPO I

5989 0016578 TAIRES FERREIRA DE BRITO 644.237.513-72 COTA - GRUPO I

5995 0015733 TAYRINE DHESMAN NASCIMENTO RIBEIRO 034.234.903-14 COTA - GRUPO I

6113 0001046 TEREZA CRISTINA SILVA DOS SANTOS 012.285.843-38 COTA - GRUPO I

6150 0003010 TEREZA MOREIRA DA SILVA 002.573.143-26 COTA - GRUPO I

6145 0007960 VALDIRENE SOUZA CARVALHO 034.523.173-23 COTA - GRUPO I

6047 0012757 VANESSA PEREIRA DA SILVA 017.238.723-00 COTA - GRUPO I

6147 0014308 VANESSA SOUSA NUNES 229.705.128-07 COTA - GRUPO I

6158 0012989 VANETE CONCEICAO DE ALMEIDA 003.227.003-88 COTA - GRUPO I

6028 0013984 VANIA SILVA CARREIRO 010.301.263-05 COTA - GRUPO I

6003 0013541 VANUSA OLIVEIRA SOUSA 690.379.223-68 COTA - GRUPO I

6173 0010041 VANUZA MARINHO OLIVEIRA 604.623.903-65 COTA - GRUPO I

6126 0002155 VENANCIA  CRISTINA DOS SANTOS TEIXEIRA 760.943.593-72 COTA - GRUPO I

7050 0008629 VILANI VIEIRA SANTOS 772.410.103-53 COTA - GRUPO II

6032 0009227 WANDERLEIA BRANDÃO CARNEIRO 032.001.903-96 COTA - GRUPO I

6098 0008016 WANDERMARA DIULIE SANTOS SILVA 055.221.353-52 COTA - GRUPO I

5999 0002535 ZEIZA FRANCA DE OLIVEIRA 602.527.163-10 COTA - GRUPO I

N°SORTEIO Nº CONVOCADOS

TOTAL DE CONVOCADOS GRUPO I  5982 a 6187 206

TOTAL DE CONVOCADOS GRUPO II   7039 a 7050 12

TOTAL DE CONVOCADOS

BALANÇO DE CONVOCADOS 5º CHAMADA SORTEADOS NO CADASTRO DE RESERVA

218

           Rua Hermes da Fonseca, 49 – Centro - CEP –65.900-600Tel: (99) 3524-2359www.imperatriz.ma.gov.br 6 de  Páginas

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

sua
suas

o

foram
,

DE
documentações

de

comparecer

eliminação
de

MA, 30 de Dezembro de 2014.

           Rua Hermes da Fonseca, 49 – Centro - CEP –65.900-600Tel: (99) 3524-2359www.imperatriz.ma.gov.br 7 de  Páginas

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

           Rua Hermes da Fonseca, 49 – Centro - CEP –65.900-600Tel: (99) 3524-2359www.imperatriz.ma.gov.br 8 de  Páginas

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

           Rua Hermes da Fonseca, 49 – Centro - CEP –65.900-600Tel: (99) 3524-2359www.imperatriz.ma.gov.br 9 de  Páginas

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

           Rua Hermes da Fonseca, 49 – Centro - CEP –65.900-600Tel: (99) 3524-2359www.imperatriz.ma.gov.br 10 de  Páginas

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

           Rua Hermes da Fonseca, 49 – Centro - CEP –65.900-600Tel: (99) 3524-2359www.imperatriz.ma.gov.br 11 de  Páginas

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

           Rua Hermes da Fonseca, 49 – Centro - CEP –65.900-600Tel: (99) 3524-2359www.imperatriz.ma.gov.br 12 de  Páginas